
 2024年 9 月 2日 

取引先各位 

 

株式会社宝島社 広告局 

tjad@takarajimasha.co.jp 

 

 

人事異動のご連絡 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

このたび下記の通り人事異動がありましたので、お知らせいたします。 

今後とも格別のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

人事異動（発令日 2024年 9月 2日） 

 

生川 貴久 

 

【新】                 【旧】 

第 4 雑誌局 田舎暮らしの本 編集長  第 4 雑誌局 Mono Master 編集部および 

田舎暮らしの本編集部 Web担当 

 
 
 
※社の方針により、祝電や贈り物等はご遠慮させていただきます 
 
 

 

 

以上 


